PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2015

                   № 3
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района от 28 ноября

 2014 года № 5 «Об установлении налога на имущество

 физических лиц в Старощербиновском сельском

 поселении Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом  т 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и планом  мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Краснодарском крае в 2015 году от 11 февраля 2015 года, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 ноября 2014 года № 5 «Об установлении налога на имущество физических лиц в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 13 февраля 2015 года № 4), изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Установить налоговую льготу членам  многодетных семей в отношении одного объекта налогообложения каждого вида (квартира или комнат, жилой дом) по выбору налогоплательщика в размере 25 процентов от суммы начисленного налога».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Якушов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Председатель Совета

Старощербиновского

сельского поселения
Щербиновского района

                             А.В. Лихолит

	Исполняющий полномочия главы
Старощербиновского

сельского поселения
Щербиновского района

                                               И.А. Цокур